Gemeinde Südharz

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer **Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses der Gemeinde Südharz** am Dienstag, dem 31.05.2022, um 17:30 Uhr recht herzlich ein. Die Sitzung findet im Feuerwehrgerätehaus (Versammlungsraum), Ortsteil Rottleberode, Hüttenhof 8, 06536 Südharz statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der
	Einladung und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der
	Tagesordnung
3	Einwohnerfragestunde
4	Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 12.04.2022 (öffentlicher
	Sitzungsteil)
5	Protokollkontrolle der Sitzungsniederschrift vom 12.04.2022
	(öffentlicher Sitzungsteil)
6	aktuelle Sachstände zu Baumaßnahmen
7	Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

8	Gesamtsituation Kläranlage Rottleberode (Zustandsbericht Kläranlage Rottleberode) Gast: Herr Dipl. Ing. M. Hempel-Schierz
9	Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 12.04.2022 (nicht öffentlicher Sitzungsteil)
10	Protokollkontrolle der Sitzungsniederschrift vom 12.04.2022 (nicht öffentlicher Sitzungsteil)
11	Denkmalschutz Stolberg (Harz) - Private Förderung
12	Stellungnahmen zu Baugesuchen
13	Beschlussfassung Auftragsvergabe Erneuerung Absturzsicherung im OT Wickerode, Am Armsberg
14	Beschlussfassung Auftragsvergabe Erneuerung Zaunanlage Spielplatz OT Schwenda
15	Beschlussfassung Auftragsvergabe Erneuerung Eingangstür Kulturhaus OT Hayn
16	Beschlussfassung Auftragsvergabe Instandsetzung RWA-Anlage Grundschule OT Hayn

Ausdruck vom: 18.05.2022

Gemeinde Südharz

17	Beschlussfassung Auftragsvergabe Erneuerung Klingelanlage Kita OT Roßla
18	Beschlussfassung Auftragsvergabe für das Vorhaben Sanierung Brunnenabdeckung Riethfeld an der Trinkwasser-Versorgungsanlage Riethfeld im OT Uftrungen - Bautechnik
19	Beschlussfassung Auftragsvergabe für die Planungsleistung Sanierung Schieberkammer Uftrungen der Gemeinde Südharz
20	Beschlussfassung Auftragsvergabe Planungsleistung Sanierung Freizeitzentrum OT Wickerode einschließlich Erneuerung Fußgängerbrücke
21	Beschlussfassung Auftragsvergabe Planungsleistung Sanierung und energetische Ertüchtigung 2. BA Dorfgemeinschaftshaus OT Schwenda
22	Beschlussfassung Auftragsvergabe von Feinsilberronden (Rohlingen) zum Prägen am großen Balancier in der "Alten Münze" für 2022
23	Beschlussfassung Auftragsvergabe über den Neudruck des Gästemagazins für die Gemeinde Südharz
24	Beschlussfassung zur Vergabe von Bau- und Lieferleistungen
25	Anfragen und Anregungen

gez. Fred Fuhrmann Vorsitzender des Bau- und Vergabeausschusses der Gemeinde Südharz

Ausdruck vom: 18.05.2022